
 

 

_______________________________________________________ 

 

   Samarrangemang med de tre gillena den 10 mars. 
     På Timmermansgården kl. 12-16, Timmermansgatan 46.  

 

          Vi börjar med en lättlunch och så blir det ett intressant föredrag av Dr. Micaela Hellström  

      som berättar om hur man från en kanna vatten kan ta  

      reda på vilka fiskar och arter som lever i en sjö och hur  

      man från ett spår i snön kan bestämma kön och släktskap  

      bland djur, som isbjörn och lo. Allt kryddat med äventyr i  

      Alaska och vid Stora Barriärrevet.  

      Och så avslutar vi med litet hjärnjympa i grupp. Lägg till  

      den viktiga och trevliga sociala samvaron och du får ett  

      jättemysigt tillfälle att träffas.  
    

    Du anmäler dig genom att sätta in 100:- per person på Nylandsgillets Pg 180814-6  

     senast  den 4 mars, eller anmäl dig till Asta och betala när du kommer.  
 

   Så här tar du dig till Timmermansgården: 

   Pendeltåg: Till Stockholm Södra, Buss: Nr 55, 57,66 till hållplats Fatbursgatan 

   T-bana: Till Maria torget, utgång Maria torget. Eller så tar du egen bil eller Taxi. 
 

    Alla är Varmt Välkomna för att ha trevligt tillsammans! 

 

Vår traditionella vårfest i samarrangemang 
I Bagarmossen Folkets hus den 2 april kl. 13 - 17 

Det blir mingel, en härlig lunchbuffé och en uppiggande svängom. 

Lotteri blir det också, förstås. 

Birger spelar upp igen (han har ”oljat” instrumenten och lovat spela ”riktig” dansmusik) 

Du anmäler dig genom att sätta in 200:- per person på Ålandsgillets Pg 158868-0 senast 

den 25 mars, eller anmäl dig till Asta och betala vid ankomsten. 

 

Hoppas vi ses där för att äta gott, umgås och mjuka upp lederna!  

                                                                                               Vänd! 

 



 

Planerade aktiviteter i maj… 
Det finns inga fastställda datum ännu och det blir inga fler brevutskick i vår. 

e-post meddelanden kommer att skickas ut och sedan är det telefonen och 

”djungeltelegrafen” som gäller. 

Det är jättebra om ni själva är aktiva och ringer respektive ordförande, när vi 

närmar oss maj, och frågar hur det blir med det du är intresserad av. 

Det är också mycket välkommet med egna förslag och idéer. 

 

Ålandsgillet planerar: 
En ”sällskapsresa” med båt för att äta lunch på något trevligt ställe. Hemresan 

kan bli med annat färdmedel. Vissa subventioner blir det och vi hoppas våra 

vänföreningar gör detsamma för sina medlemmar som önskar delta. 

Alla är varmt välkomna i gemenskapen! 

Anmäl ditt deltagande till Asta, tel. 0708-37 47 50 

 

Åbolandsgillet planerar: 
En guidad promenad i Långbro park, som lär vara en unik upplevelse när allt 

står i full blomning. Avsikten är att också inta lunch vid lämpligt tillfälle. 

Inger Andersson har lovat ställa upp som guide. Inger har anknytning till 

parken och kan det mesta om den – missa inte det. 

Anmäl ditt deltagande till Denice, tel. 0736-13 21 28      

   

Nylandsgillet planerar: 
En tur i den sprudlande och ljuvligt doftande Bergianska trädgården. 

Passa på att ta en uppiggande och livsbejakande ”dusch” i denna härliga  

och syrefyllda atmosfär som är stormrik på ögongodis.  

Anmäl ditt deltagande till Barbro, tel. 0738-10 80 93  

  
 

Notera också Höstfesten i Bagaramossen den 8 oktober kl. 13-17  
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